

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

داکتر محمد کریم فارغی - استراليا
۲۵ مارچ ۲۰۲۲



داکتر محمد کریم فارغی

مسلمان واقعی از اسلام سیاسی-استخباراتی پیروی نمی کند!

از گذشته های دور افراد معین و پیروان شان برای کسب قدرت و کنترل مردم از نام دین برایشان مشروعیت کسب کرده اند. دین در بهترین صورت خود عبارت از روش و اسلوبی است که مبنی بر آن پیروانش را از شناخت و کسب خوشنودی خداوند یعنی خالق هستی اطمینان می دهد. آنها طی زمانه های طولانی در توافق و سازگاری با طرز زندگی مردم و تحولات اجتماعی اسلوب و روش شان را متناسباً متحول نگاهداشتند و با این روش دوام و بقای شان را مسجل نمودند. باید گفت که عدم مراعات و پیروی از این اسلوب و روش ها هرگز به معنای انکار خداوند نیست و نخواهد بود. خداوند یعنی خالق هستی با همه پیچیدگی و زیبایی آن بزرگتر از آنست که در چوکات ها و اسلوب و روش های معین، جای بگیرد و تمثیل گردد. در جهان صد ها دین و آئین وجود دارند که هر کدام خود شان را کاملتر از دیگری می داند و عدم مراعات اصول و ارشادات شان را انحراف و ارتداد می دانند.

من منحیث یک مسلمان و مؤمن در حالی که به عبادات تعیین شده از ایام نوجوانی تا به امروز پرداخته ام، هرگز به این باور نیستم که هر کسی که کلمه نمی گوید و به عقیده و باور من تمکین نمی کند، کافر است و گویا به خداوند باور ندارد!!!! اعتقاد من بالا تر از پیروی کورکورانه از چوکات های ظاهری دین است، نزد من حتی آن شخصی که در انکار از موجودیت خالق هستی است، خارج از باورمندی به حقیقت خداوند نیست، زیرا بی باوری او را مرحله ای از باور هایش می دانم ...

با آنچه گفته آمد، انکار از دین و عدم مراعات اصول و قواعد آن به معنای انکار از موجودیت خداوند نیست و هیچ کسی هم این صلاحیت را ندارد که شخصی را به خاطر چنین بی باوری، اذیت و آزار کند .. آنچه که به هیچ وجهی معاوضه نمی گردد و من حیث پروتوکول مشترک بین تمام انسانها باید مراعات گردد، با هم زیستن در فضای صلح و آرامش، تحمل تفاوت های فکری و اعتقادی و احترام به همدیگر است.

دین مبین اسلام چهارده قرن در تفاهم و تحمل تفاوت های اعتقادی ابنای جهان به سر برد. درین مدت به تحقیق و تکامل بخش هائی از اعتقادات و باور هایشان از طریق مطالعه عمیق قرآن مجید و احادیث پیغمبر پرداخت. روحانیت و معرفت را چراغ هدایت و وسیله پیروی صادقانه از شریعت دانست که در اثر چنین طرز روش خبیرانه، مسلمانان از مصلح ترین اتباع جهان پنداشته می شدند .

پس از تحولات اقتصادی و رشد سرسام آور جهان سرمایه و وابستگی آنها به منابع سرشار انرژی که بیشتر آن در سرزمین های مسلمانان موقعیت داشت، اسلام نوع سیاسی فعلی که در آن تمام جنبه های عرفانی، روحانی و تحمل پذیری حذف گردیده است از طریق استخبارات خارجی معرفی گردید و برای عملی کردن آن پول و حاکمیت بالای منابع سرشار این کشور ها ضمانت گردید .

امروز یک مسلمان واقعی با حتی یک مورد از اجراءات مسلمانان سیاسی، استخباراتی موافق نیستند و از آن پیروی نمی کنند...